



Verksamhetsberättelse för 864501-1373 Borås HK 84 220501-230430

Huvudstyrelse 2022-2023

Ordförande: Krister Caarp

Vice ordförande: Kristin Grosselfinger

Kassör: Elisabet Oden

Ledamöter: Ulrika Andreasson, Leif Blomqvist, Carola Edvardsson.

Suppleant Jörgen Lindbratt (23-04-01--23-04-30)

Adjungerad styrelsen: Jörgen Lindbratt (22-05-01--23-03-31)

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten.

Ekonomi/Arrangemang

Årets resultat blev en vinst på 148186 :-

Flerårskontrakt med sponsorer löper ytterligare ett år.

Ytterligare sponsorkontrakt främst vad gäller matchdräktsreklam har tecknats.

Ekonomin är fortsatt god med ett stabilt eget kapital vilket gör att vi med tillförsikt kan se framåt.

Handbollsfesten (tidigare Trekronan) genomfördes i Daltorphallen med ett mycket gott resultat och med en god publiktillströmning.

Över 20 sponsorer bidrog till att behållningen blev god.

Förhoppningsvis kan även nästa års Handbollsfest hållas i Daltorphallen.

BUA Cup kunde återigen arrangeras fullt ut efter pandemirestriktionerna.

Årets turnering blev en succe med 103 deltagande lag.

Likt förra året genomfördes turneringen i samarbete med Byttorps IF.

Det finns potential för att nästa års BUA Cup kan växa sig ännu större.

Förutsättningarna för att vi ska klara av dessa arrangemang bygger på våra medlemmars och föräldrars engagerande insatser vilka under årets arrangemang varit fantastiska.

Verksamhet

Föreningen har deltagit i seriespel med ett herrlag, ett damlag och sex ungdomslag. Utöver detta har bedrivits handbollsskola för 8-9 åringar, handbollskids för 5-7 åringar samt handbollslekis i Dalsjöfors för 3-5 åringar.

Uppslutningen för de yngsta har fortfarande varit mycket god med upp till 50 barn per "träning".

Ett stort tack till alla entusiastiska och duktiga tränare, ledare och föräldrar.

Under året har 3 föreningsdomare samt 5 DU 3 domare utbildats av Nour Elbana.

Ett antal funktionärsutbildningar inriktade på EMP har bedrivits med Jonas Petersson som ledare.

Övrigt

Styrelsen har reviderat och uppdaterat "Borås HK Verksamhetsmanual", ett viktigt dokument som reglerar hur föreningens verksamhet skall bedrivas.

Kansliet är kvar i Boråshallen och delas med Borås Badminton.

Samtal förs med Borås Stad om flytt av verksamheten till Lundbyhallen.

Vi försöker även att kunna få spela seniormatcher i Daltorphyllan.

De utlovade matchklockorna är på plats i Lundby A och B.

Jörgen Lindbratt slutade som kanslist 03-31 för att nu ingå som suppleant i styrelsen.

Kansli- och sponsoruppgifterna handhas nu av Jesper Klasson, Karl Samuelsson och Anders Johansson.

Borås den 2023-06-01

Krister Caarp

Kristin Grosselfinger

Elisabet Oden

Ulrika Andréasson

Leif Blomqvist

Carola Edvardsson

